(abrasión, desgarro , cortes). Adecuados para
Tareas Generales. Talle 7 y 8 (18pares talle 7 y 18
pares talle 8). Etiqueta visible indicando
conformidad con estándares aplicables. Normativa
aplicable: Resolución SRT 299/2011

24.750,0036,00 687,50

SON PESOS DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y NUEVE
CON 62/100

$ 294.899,62

OBSERVACIONES
La entrega se realiza en el predio de Av. Hipolito Yrigoyen 5682- ESCUELA DE OFICIO
FELIPE VALLESE.

Disposición Conjuntas Administración y JG
DCADM- 450 - 2025 - ADES-DDME-SAJI #UNLa

COMPROMISO PRESUPUESTARIO

R.7045.005.010.000.22.11.03.03.00.67.2.7.5.0000.1.21.3.4